
 

ZARZĄDZENIE NR 2390/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 25 sierpnia 2022 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków prawa 

własności nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 48/5 obręb 91 Podgórze, 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym, położonej przy ul. Moczydło 12 

w Krakowie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

583,1005, 1079, 1561) oraz § 3 i § 5 ust. 2 uchwały nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. 

poz. 741) – zarządza się, co następuje: 

 

§1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie prawa własności nieruchomości oznaczonej jako 

działka ewidencyjna nr 48/5 o pow. 0,1221 ha obręb 91 Podgórze zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym jednorodzinnym, położonej przy ul. Moczydło 12 w Krakowie, objętej księgą 

wieczystą nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów  

o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączył Grzegorz Dziok Główny Specjalista w Miejskim Ośrodku Pomocy społecznej 

w Krakowie], stanowiącej własność [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy  

o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Grzegorz Dziok Główny Specjalista w 

Miejskim Ośrodku Pomocy społecznej w Krakowie] za kwotę 2 450000,00 zł (słownie: dwa 

miliony czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

              2. Z dniem nabycia własności nieruchomości opisanej w ust. 1, na rzecz Gminy 

Miejskiej Kraków, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie uzyskuje trwały zarząd 

nieruchomości.  

 3. Wydanie nieruchomości ustala się do 2 tygodni od daty podpisania aktu notarialnego 

umowy sprzedaży.  

4. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Krakowie. 

 

§2. Środki finansowe, o których mowa w §1 ust. 1 zarządzenia, pochodzą z darowizny 

pieniężnej Biura Przedstawicielskiego Tajpej w Polsce na rzecz Gminy Miejskiej Kraków 

i zostały ujęte w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie na 

rok 2022 w ramach Zadania inwestycyjnego Nr MOPS/W1.1/22 pn. „Zakup nieruchomości  

z przeznaczeniem na placówkę opiekuńczo-wychowawczą wraz z pierwszym wyposażeniem”. 

 

§3.Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości 

opisanej w § 1 ust. 1, w formie aktu notarialnego. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krakowie. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 


